
Zarządzenie Nr 82/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 10 września 2024 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1 270 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, jak   

w załączniku nr  do Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok wynosi 43 773 777,96 złotych,  

z  tego:    

1) wydatki bieżące – 28 501 873,62 złotych, w tym: 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 12 606 023,33 złotych, 

 b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 141 271,00 złotych, 

 c) dotacje na zadania bieżące –  1 070 078,27 złotych, 

 d) wydatki na obsługę długu – 994 750,00 złotych, 

2) wydatki majątkowe – 15 271 904,34 złotych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2024 z dnia 10.09.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 753 689,49 0,00 3 753 689,49 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 50 000,00 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -3 000,00 22 000,00 

                  

Razem: 43 773 777,96 0,00 43 773 777,96 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 82/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia  10 września 2024 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok 

 

Na wniosek pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach dokonano zmian w planie 

wydatków między paragrafami, w ramach rozdziału 75075. 

 


